
UCHWAŁA NR LI/342/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę Pana K. P. złożoną w dniu 28 września 2022 r. na działanie  Burmistrza Miasta 
Żagania za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20C47AF-D419-434D-87CF-59EEC6F2794B. Podpisany Strona 1


